

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :30824082-610 3713
Konu :Tokat Milletvekili
Reşat DOĞRU'nun
Yazılı Soru Önergesi

7/29991

GK=18

.../.../2013

15 Kasım 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 02/10/2013 tarihli ve 43452547-120.00-143747 sayılı yazınız

Tokat Milletvekili Reşat DOĞRU'nun Bakanlığımıza yöneltmiş olduğu 7/29991 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK:

Cevap Yazısı (1 Sayfa)

TOKAT MİLLETVEKİLİ
SAYIN REŞAT DOĞRU'NUN
TBMM 7/29991 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORU VE CEVABI

SORU:

TOKİ'nin konut yaptığı arazilerin ne kadarı devlet arazisi? Ne kadarı acele kamulaştırılmıştır?

CEVAP:

Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca, İstanbul İli, Fatih İlçesi, Karagömrük (Neslişah ve Hatice Sultan) mahallesi, kentsel yenileme alanında kentsel dönüşüm projesini hayata geçirmek amacıyla, uzlaşma sağlanamayanlara yönelik 05.05.2006 tarih ve 1808 sayılı Başbakanlık Makam Oluru ve 2006/10299 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yenileme Alanı olarak ilan edilen alana ilişkin "Acele Kamulaştırma Kararı" alınmıştır. Bunun dışında Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca, 1164 sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanuna göre kamulaştırma çalışmaları yürütülmektedir.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın konut yaptığı arazilerin 38.650.887,43 m²'lik kısmı kamu kurumlarından devir alınan taşınmazlardan temin edilmiştir. 1164 sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanun kapsamı haricinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca, acele kamulaştırma yolu ile konut alanı için taşınmaz temin edilmemiştir.

